



Egsgaard Hr ApS

Auktionsgade 6
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39475340

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2020

Anett Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egsgaard Hr ApS

Auktionsgade 6

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39475340

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anett Leth Egsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt rådgivning relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 213 t.kr. mod et overskud sidste år på 478 t.kr, hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.824.727	1.170.802
Personaleomkostninger	1	(1.412.766)	(537.912)
Af- og nedskrivninger		(23.658)	(11.120)
Driftsresultat		388.303	621.770
Andre finansielle omkostninger		(3.722)	(1.924)
Resultat før skat		384.581	619.846
Skat af årets resultat	2	(88.450)	(142.214)
Årets resultat		296.131	477.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		296.131	477.632
Resultatdisponering		296.131	477.632

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		22.200	38.880
Immaterielle aktiver	3	22.200	38.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.533	0
Materielle aktiver	4	113.533	0
Anlægsaktiver		135.733	38.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.741	173.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.786	0
Udskudt skat		0	1.000
Andre tilgodehavender		0	18.179
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.786
Periodeafgrænsningsposter		16.300	13.733
Tilgodehavender		212.827	213.331
Likvide beholdninger		753.452	615.366
Omsætningsaktiver		966.279	828.697
Aktiver		1.102.012	867.577

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		773.763	477.632
Egenkapital		823.763	527.632
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Anden gæld		26.698	0
Langfristede gældsforpligtelser		26.698	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.582	26.258
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.670	6.670
Skyldige sambeskatningsbidrag		86.450	0
Anden gæld		133.849	307.017
Kortfristede gældsforpligtelser		250.551	339.945
Gældsforpligtelser		277.249	339.945
Passiver		1.102.012	867.577

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	477.632	527.632
Årets resultat	0	296.131	296.131
Egenkapital ultimo	50.000	773.763	823.763

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.301.148	506.077
Pensioner	34.409	21.651
Andre omkostninger til social sikring	13.472	3.732
Andre personaleomkostninger	63.737	6.452
	1.412.766	537.912
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	86.450	143.214
Ændring af udskudt skat	2.000	(1.000)
	88.450	142.214

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(11.120)
Årets afskrivninger	(16.680)
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.200

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	120.511
Kostpris ultimo	120.511
Årets afskrivninger	(6.978)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.978)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.533

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A Egsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
